
 

 

 

 

      

Evidenční číslo: d202400339                                             výtisk v elektronické podobě 

Agendové číslo: d202200057/2 

1 
 

DODATEK č. 2 
ke Kupní smlouvě č. d202200057 

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
mezi účastníky: 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor 
IČ: 00261891 
DIČ: CZ00261891 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 
číslo účtu: 
(dále jen “kupující“) 
 
a 
 
DATASOFT, spol. s r.o. 
Sídlo: Kadaňská 2226/72, 430 03 Chomutov 
adresa pro doručování: Kadaňská 2226/72, 430 03 Chomutov  
IČ:  47310405 
DIČ: CZ47310405  
zastupuje:  Ing. Martin Kučera - jednatel 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Chomutov   
číslo účtu:                     
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3660 
(dále jen „prodávající“) 
 

I. Předmět dodatku 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 3. 2022 kupní smlouvu č. d202200057 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je závazek prodávajícího dodat a provést, popřípadě upravit stávající rozvody 
strukturované kabeláže, doplnit datové rozvaděče, aktivní prvky a servery pro 18 nových odborných 
učeben v 9 objektech 8 základních škol v Chomutově, včetně demontáže rozvodů, souvisejících se 
stavebními úpravami v objektech (dále také jako „dodávka“).  
 

2. Předmětem dodatku č. 2 je změna předmětu koupě spočívající v: 
 

1. Oprava písařské chyby v ceně části díla B1 a části díla B3. Tyto části díla byly předmětem změny dle 
dodatku č. 1 ke Smlouvě a v dodatku byly nesprávně uvedeny jejich ceny, avšak celkové cena díla 
byla správně. K této chybě došlo tím, že byly u obou částí díla uvedeny ceny jen jedné učebny, 
přičemž obě části díla se sestávaly ze 2 učeben.  
1.1. U ceny díla B1 byla uvedena jen cena za učebnu cizích jazyků (položka 8 přílohy č. 5 dodatku 

č.1 ke Smlouvě) bez ceny učebny cizích jazyků (položka 9 přílohy č. 5 dodatku č.1 ke Smlouvě). 
Správná cena tak měla být uvedena součtem těchto dvou učeben následovně: 

 



 

 

 

 

      

Evidenční číslo: d202400339                                             výtisk v elektronické podobě 

Agendové číslo: d202200057/2 

2 
 

část B1 - ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539  
cena bez DPH:   706 806,00 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   148 429,30 Kč 
cena s DPH:   855 235,30 Kč 
 

1.2. U ceny díla B3 byla uvedena jen cena za učebnu přírodních věd (položka 15 přílohy č. 5 
dodatku č.1 ke Smlouvě) bez ceny učebny laborka PV (položka 16 přílohy č. 5 dodatku č.1 ke 
Smlouvě). Správná cena tak měla být uvedena součtem těchto dvou učeben následovně: 

 
část B3 - ZŠ Chomutov, Zahradní 5265  
cena bez DPH:   504 766,00 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   106 000,86 Kč 
cena s DPH:   610 766,86 Kč 
 

2. neprovedení některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty 
(dále jen „méněpráce“):  

 

• v části B1 – ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 – 2 učebny cizí jazyky s využitím 
informačních technologií – nedodání jedné montáže v rámci učebny 5.1 při dodávce WiFi 
routeru, která byla v původní projektové dokumentaci zahrnuta. Omylem byly 
napočteny v původním rozpočtu celkem 2 montáže, ale plánována byla pouze jedna 
WIFI, takže nebyla zapotřebí další montáž.  

• Tato změna má vliv na cenu díla. 
 

II. Změna předmětu koupě 

1. Předmět koupě definovaný v čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají  
a) méněpráce  

- dle změnového listu č. 3, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku,  
 

b) Smlouva se doplňuje  
- o změnový výkaz č. 3 ze dne 24. 05. 2024, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku,  

 
III. Změna kupní ceny 

 
1. Čl. III. Odst. 1 se ruší a nahrazuje novým, který zní: 

 

Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:  
cena bez DPH:  5 268 409,00 Kč 

sazba DPH:  21 %  
DPH:  1 106 365,89 Kč  
cena s DPH:  6 374 774,89 Kč 

 
celková kupní cena se skládá z následujících částí: 



 

 

 

 

      

Evidenční číslo: d202400339                                             výtisk v elektronické podobě 

Agendové číslo: d202200057/2 

3 
 

 

část A1 - ZŠ Chomutov Na Příkopech 895   

cena bez DPH:   754 383 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   158 420,43 Kč 
cena s DPH:   912 803,43 Kč  
 

část A2 – ZŠ Chomutov Školní 1480 (objekt ul. Školní)  

cena bez DPH:   460 830 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   96 774,30 Kč 
cena s DPH:   557 604,30 Kč  
 

část A3 – ZŠ Chomutov Školní 1480 (objekt ul. Beethovenova)  

cena bez DPH:   320 761 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   67 359,81 Kč 
cena s DPH:   388 120,81 Kč  
 

část A4 – ZŠ Chomutov Hornická 4387  

cena bez DPH:   540 339 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   113 471,19 Kč 
cena s DPH:   653 810,19 Kč  
 

část A5 – ZŠ Chomutov Kadaňská 2334 

cena bez DPH:   546 164 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   114 694,44 Kč 
cena s DPH:   660 858,44 Kč  
 

část B1 - ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539  
cena bez DPH:   699 806,00 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   146 959,26 Kč 
cena s DPH:   846 765,26 Kč  
 
část B2 - ZŠ Chomutov, Březenecká 4679  

cena bez DPH:   769 448 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   161 584,08 Kč 
cena s DPH:   931 032,08 Kč  
 



 

 

 

 

      

Evidenční číslo: d202400339                                             výtisk v elektronické podobě 

Agendové číslo: d202200057/2 

4 
 

část B3 – ZŠ Chomutov, Zahradní 5265  
cena bez DPH:   504 766,00 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   106 000,86 Kč 
cena s DPH:   610 766,86 Kč 
 
část B4 - ZŠ Chomutov, Písečná 5144  

cena bez DPH:   671 912 Kč 
sazba DPH   21 % 
DPH:   141 101,52 Kč 
cena s DPH:   813 013,52 Kč 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 
  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o 
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má 
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí 
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích dodatků v registru 
smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.  

 
2. Uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 420/24 ze 

dne 03. 06.2024.  
 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, a to s uznávanými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran (zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis nebo kvalifikovaný elektronický podpis). Na důkaz vážné, svobodné a shodné 
vůle obou smluvních stran připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
Přílohy: 

P1_změnový list č. 3 

P2_změnový výkaz výměr 

 
V Chomutově dne .................. V Chomutově dne .................. 

                                      

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV   DATASOFT, spol. s r.o. 
JUDr. Marek Hrabáč, primátor                 Ing. Martin Kučera    



Projekt:

Objednatel:

Předmět: ZMĚNOVÝ LIST 3

Kupní smlouva d202200057 ze dne 14.03.2022

Komu: Od: 

Stavební Objekt:

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného stavu - zaměření přímo v učebně a také po konzultaci s objednatelem

Odkazy na výkresy :

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):  neprovedené práce

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty

Přípočty

Celkové předpokládané náklady vyplývající z Cena

Oznámil za dodavatele: Převzal za Objednatele:

DATASOFT, spol. s. r. o. 

Datum a podpis: 

        Toto Oznámení je považováno za Pokyn k provedení změny. Na základě změnového listu bude uzavřen 

dodatek ke kupní smlouvě. 

-7 000,00 Kč

Ing. Martin Kučera Petra Brožíková DiS., Magistrát města Chomutova, Odbor rozvoje a investic

Odpočet položek souvisejících s montáží WIFI

v PD (VV) bylo řešeno - odpočet slaboproudých montáží ve výši 7 000 Kč bez DPH - jedná se o odpočet 1 montáže WIFI

Při kontrole majetku bylo zjištěno, že v provopočátku byla chyba ve zdrojovém rozpočtu na montáž WIFI. MONTÁŽ WIFI V RÁMCI UČEBNY č. 2 byla plánována tiskovou 

chybou 2x, ale dle skutečnosti se montovala pouze 1 WIFI, tak tedy byla provedena pouze jedna montáž. 

7 000,00 Kč

0,00 Kč

ZŠ AKADEMIKA HEYROVSKÉHO 4539, CHOMUTOV 430 04

Infrastruktura ZŠ Chomutov – odborné učebny – strukturovaná kabeláž

Statutární město Chomutov

Statutárnímu městu Chomutov DATASOFT, spol. s.r.o. , IČ: 47310405



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 00261891

Statutární město Chomutov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

KAP ATELIER s.r.o. DIČ:

Zpr IČ: 75900513

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 446 647,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 446 647,00 21,00% 93 795,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 540 442,87

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - odb.učebny - cizí jazyk+IT -ZŠ Ak.Heyrovského, Chomutov - učebna 5.1 UPRAVENO DODATEK Č. 2

SO 05.1-c - strukturovaná kabeláž

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 446 647,00

D1 - kabeláž UTP 17 692,00

D2 - přípojné kabely metalické 4 120,00

D3 - rozvaděče 5 264,00

D4 - UPS 7 774,00

D5 - optické propojení rozvaděčů R2-R8 4 110,00

D7 - nosné prvky kabeláží 4 708,00

D8 - Server 164 752,00

D9 - Aktivní prvky + WiFi AP 54 567,00

D11 - ostatní 3 000,00

D12 - MONTÁŽE 51 740,00

D10 - Demontáže a přeložky stávajících vedení 31 900,00

D13 - zakončení optických kabelů (přeložky) 14 880,00

D14 - zakončení metalických kabelů (přeložky) 5 920,00

D15 - demontáže starých rozvodů SK v budoucích učebnách 76 220,00

SO 05.1-c - strukturovaná kabeláž

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - odb.učebny - cizí jazyk+IT -ZŠ Ak.Heyrovského, Chomutov - učebna 5.1 UPRAVENO DODATEK Č. 2

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 2. 3. 2020

Zadavatel: Statutární město Chomutov Projektant: KAP ATELIER s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 446 647,00

D D1 kabeláž UTP 17 692,00

1 M
C6U-HF1-Eca-Rlx-305VT kabel U/UTP, 

kat. 6, HFFR-LS Eca, box 305m, fialový
Cat6Plus 23 AWG U/UTP 4 Pair HFFR-LS Eca Sheathed Violet RAL 4005 Cable

bal 

305m
2,000 3 228,00 6 456,00 vlastní

2 M
61110-RE6 nestíněný modul RJ45 

eXtreme Quickport, kat.6, IDC svorky, 

černý

nestíněný keystone RJ45 Cat.6 beznástrojový, šedý ks 21,000 67,00 1 407,00 vlastní

3 M
MMCUNILGS45001 neosazená zásuvka 

45x45mm, pro jeden modul Leviton Snap-

In, přímá, bílá

45 x 45mm European Style Double Shuttered Module - Accepts 1 x RJ-45 Jack ks 1,000 26,00 26,00 vlastní

4 M
MMCUNILGD45001 neosazená zásuvka 

45x45mm pro dva moduly Leviton Snap-In, 

přímá, bílá

45 x 45mm European Style Double Shuttered Module - Accepts 2 x RJ-45 Jack ks 10,000 33,00 330,00 vlastní

5 M
MMCWDOUNI115 rámeček 80x80mm pro 

datové zásuvky 45x45mm barva bílá, oblé 

rohy

80mm x 80mm Continental style UNI Range faceplate - (Rounded Corner)- WHITE) ks 11,000 69,00 759,00 vlastní

6 M
MMCWDOUNI116 krabice povrchová pod 

rámeček 80x80mm zásuvky, barva bílá, 

oblé rohy

80x80x33mm Continental style UNI Range backbox - (Rounded Corner)- WHITE ks 11,000 74,00 814,00 vlastní

7 M
C6CPNLU24012M nestíněný patch panel 

Cat6Plus s vázací lištou, 24xRJ45, 1RU, 

kat. 6,110 IDC, černý

Cat6Plus 24 Port Unscreened Patch Panel 1U 110 IDC 568A/B Wired Black with cable management ks 1,000 1 788,00 1 788,00 vlastní

8 M
SZ01-20MM-25M-BL oboustranný suchý 

zip, šířka 20mm, délka 25m, černý
suchý zip, šířka 20mm, délka 20mm, černý bal 2,000 370,00 740,00 vlastní

9 M
PLT2M-M vázací plastová páska, 

2,5x203mm, vnitřní, bílá, bal. 1000 kusů
kabelová vázací páska 203mm délka,nylon6.6, natural,balení 1000ks bal 2,000 778,00 1 556,00 vlastní

10 M
PLT4H-TL vázací plastová páska, 

7,6x368mm, vnitřní, bal. 250 kusů
kabelová vázací páska 368mm délka,nylon6.6, natural,balení 250ks bal 4,000 954,00 3 816,00 vlastní

D D2 přípojné kabely metalické 4 120,00

11 M
C6CPCU005-888BB propojovací kabel 

RJ45/RJ45, U/UTP, kat. 6, 0,5m, šedý
UTP6-0,5-GY propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, 0,5m, kat. 6, šedý ks 10,000 72,00 720,00 vlastní

12 M
C6CPCU010-888BB propojovací kabel 

RJ45/RJ45, U/UTP, kat. 6, 1m, šedý

Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Grey LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with 

Grey Boots 1m
ks 15,000 79,00 1 185,00 vlastní

13 M
C6CPCU020-888BB propojovací kabel 

RJ45/RJ45, U/UTP, kat. 6, 2m, šedý

Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Grey LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with 

Grey Boots 2m
ks 20,000 87,00 1 740,00 vlastní

14 M
C6CPCU030-888BB propojovací kabel 

RJ45/RJ45, U/UTP, kat. 6, 3m, šedý
propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP, kat. 6, 3m, šedý ks 5,000 95,00 475,00 vlastní

D D3 rozvaděče 5 264,00

15 M RUN-18-60/60-B 19" nástěnný rozvaděč, výška 18U, hloubka 600 mm ks 0,000 4 774,00 0,00 vlastní

16 M DP-LV-N18 19" vertikální lišty, v.18U, bal=1pár ks 0,000 521,00 0,00 vlastní

17 M DP-VEN-02-H ventilační jednotka, 2x ventilátor, 230V, s termostatem, 19", černá 0,000 3 974,00 0,00 vlastní

18 M DP-VE-ROV-B krycí mřížka větracích otvorů pro rozvaděč s hloubkou 600m a 800mm, šedá ks 0,000 364,00 0,00 vlastní

19 M DP-RP-08-UTEF-IEEC14 Napájecí panel, 8xUTE, 250V, 10A pojistka, 19", 2,8m kabel se zástrčkou IEC 320 C14 ks 1,000 1 695,00 1 695,00 vlastní

20 M DP-PT-450-H 19" ukládací police s podpěrami, hloubka 450mm, 1U, barva černá ks 1,000 558,00 558,00 vlastní

21 M DP-PO-PD Podpěra police 298mm ks 1,000 173,00 173,00 vlastní

22 M DP-VP-K02-H Vázací panel, 1U,19", jednostranný, plastový kanál 40x60mm,RAL9005 ks 4,000 352,00 1 408,00 vlastní

23 M Motážní sada 100ks ks 1,000 477,00 477,00 vlastní

24 M Drobný materiál, ks 1,000 953,00 953,00 vlastní

D D4 UPS 7 774,00

25 M SC450RMI1U APC Smart-UPS SC 450VA Záložní zdroj s min. 450VA, provedení rackmount 1U ks 1,000 7 774,00 7 774,00 vlastní

D D5 optické propojení rozvaděčů 4 110,00

26 M FPCC1SXSM12LC2 Leviton optická vana  FibrePlus 19", osazená 6xLC duplex spjkou SM, 1RU, černá ks 1,000 1 575,00 1 575,00 vlastní

27 M Ochranna svárů ks 12,000 3,00 36,00 vlastní

28 M HOTLC008001 Leviton pigtail LC/PC, SM, délka 1m ks 12,000 65,00 780,00 vlastní

29 M HOPLC008010LC203 Leviton optický propojovací kabel LC/PC-PC/PC duplex SM 1m ks 2,000 267,00 534,00 vlastní

30 M HOPLC008020LC203 Leviton optický propojovací kabel LC/PC-PC/PC duplex SM 2m ks 2,000 280,00 560,00 vlastní

31 M Drobný materiál cpl 1,000 625,00 625,00 vlastní

D D7 nosné prvky kabeláží 4 708,00

32 M
1199419 KANÁL PARAPETNÍ PK 140x70 

D HD /2M/
KANÁL PARAPETNÍ PK 140x70 D HD /2M/, Parapetní kanál dutý bílá barva , 2m v kartonu m 8,000 466,00 3 728,00 vlastní

33 M
1185968 TRUBKA KOPOFLEX 50 KF 

09050 BA
TRUBKA KOPOFLEX 50 KF 09050 BA m 5,000 21,00 105,00 vlastní

34 M příslušenství k lištám  tvarovky cpl 1,000 875,00 875,00 vlastní

D D8 Server 164 752,00

35 M
PowerEdge R640 Server[PowerEdge 

R640 - Full Configuration - 

[EMEA_R640_VI_VP]] (210-AKWU)

Server (dle technické specifikace přílohy ZD) ks 1,000 164 752,00 164 752,00 vlastní

D D9 Aktivní prvky + WiFi AP 54 567,00

36 M

FS-224E-POE Layer 2/3 FortiGate switch 

controller compatible PoE+ switch with 24 x 

GE RJ45 ports, 4 x GE SFP, with 

automatic Max 180W POE output limit

Managed 24 Port GigE PoE Switch- Hraniční přepínač typ1 (Technická specifikace dle přílohy ZD) ks 1,000 20 039,00 20 039,00 vlastní

37 M
FC-10-W0301-247-02-60 5 Years 24x7 

FortiCare Contract

Licence pro podporu 24x7 hraničního přepínače, pokročilá výměna hardwaru (NBD), firmware a obecné aktualizace na 

5 let.
ks 1,000 9 393,00 9 393,00 vlastní

38 M
FN-TRAN-LX 1GE SFP LX transceiver 

module for all systems with SFP and 

SFP/SFP+ slots

SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-LX, SM, 10km, 1310nm (FP) pro přepínače typ 1 ks 2,000 1 771,00 3 542,00 vlastní

39 M

FAP-U421EV-E Indoor Wireless Universal 

AP - Dual radio (802.11 a/b/g/n and 802.11 

a/b/g/n/ac Wave 2, 4x4 MU-MIMO), 

internal antennas, 2 x 10/100/1000 RJ45 

port, . Ceiling/wall mount kit included.For 

power order: 802.3af PoE injector GPI-115 

(limited features) or 802.3at PoE injector

Bezdrátový přístupový bod (Technická specifikace dle přílohy ZD) ks 1,000 12 058,00 12 058,00 vlastní

40 M
FC-10-P0421-247-02-60 5 Years 24x7 

FortiCare Contract

Licence pro podporu 24x7 bezdrátového přístupového bodu, pokročilá výměna hardwaru (NBD), firmware a obecné 

aktualizace na 5 let.
ks 1,000 6 029,00 6 029,00 vlastní

41 M
GPI-130 1-Port Gigabit PoE Power 

Injector, 802.3at up to 30W for GPI-130 

Gigabit PoE Injector

1-Port Gigabit PoE Power Injector, 802.3at up to 30W for GPI-130 Gigabit PoE Injector ks 1,000 2 791,00 2 791,00 vlastní

42 M Drobný materiál cpl 1,000 715,00 715,00 vlastní

D D11 ostatní 3 000,00

INFRASTRUKTURA ZŠ CHOMUTOV - odb.učebny - cizí jazyk+IT -ZŠ Ak.Heyrovského, Chomutov - učebna 5.1 UPRAVENO DODATEK Č. 2

SO 05.1-c - strukturovaná kabeláž

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 M montážní materiál (šrouby, vruty, hmoždinky, pásky apod.) cpl 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

D D12 MONTÁŽE 51 740,00
44 Pokládka UTP kabelů m 610,000 20,00 12 200,00 vlastní

45 demontáže stáv. UTP kabelů, odpojení cpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

46 montáž UTP kabelů a zásuvek do nábytku cpl 1,000 15 000,00 15 000,00 vlastní

47 montáž nosných prvků cpl 1,000 10 000,00 10 000,00 vlastní

48 průrazy včetně začištění cpl 1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

49 montáž 19" rozvaděče ks 0,000 3 500,00 0,00 vlastní

50 nazbrojení rozvaděče SK ks 1,000 2 500,00 2 500,00 vlastní

51 zapojení modulu RJ45 ks 42,000 70,00 2 940,00 vlastní

52 montáž zásuvky SK ks 11,000 100,00 1 100,00 vlastní

D D10 Demontáže a přeložky stávajících vedení 31 900,00

53 odpojení, demontáž optických kabelů ve stávajících parapetních kanálech a vedeních cpl 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

54 odpojení, demontáž metalických kabelů ve stávajících parapetních kanálech a vedeních cpl 12,000 1 500,00 18 000,00 vlastní

55 montáž nové trasy (parapetní kanál kabinet) cpl 1,000 7 000,00 7 000,00 vlastní

56 průrazy včetně začištění ks 2,000 950,00 1 900,00 vlastní

D D13 zakončení optických kabelů (přeložky) 14 880,00

57 zakončení optických kabelů ks 1,000 700,00 700,00 vlastní

58 kompletace rozvaděče FO ks 1,000 3 500,00 3 500,00 vlastní

59 svár na vlákně SM ks 12,000 390,00 4 680,00 vlastní

60 Měření optického vlákna oboustranné PM+- reflektormetrické vč. protokolu ks 12,000 500,00 6 000,00 vlastní

D D14 zakončení metalických kabelů (přeložky) 5 920,00

61 zapojení modulu RJ45 ks 12,000 70,00 840,00 vlastní

62 Cerifikace LAN Měření portů LAN port 12,000 90,00 1 080,00 vlastní

63 organizace kabelů v rozvaděči cpl 1,000 4 000,00 4 000,00 vlastní

D D15 demontáže starých rozvodů SK v budoucích učebnách 76 220,00

64 demontáže starých rozvodů SK v budoucích učebnách cpl 1,000 15 000,00 15 000,00 vlastní

65 identifikace kabelů nezanesených v dokumentacích cpl 1,000 9 000,00 9 000,00 vlastní

66 úklid po montážních činnostech, přesuny hmot cpl 1,000 12 000,00 12 000,00 vlastní

67 Dokumentace skutečného provedení cpl 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

68 Cerifikace LAN Měření portů LAN port 58,000 90,00 5 220,00 vlastní

69 konfigurace, instalace a zapojení switch cpl 1,000 7 000,00 7 000,00 vlastní

70 montáž + zapojení server (bez kofigurace) ks 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

71 ODPOČET 1 ks D2 montáž a konfigurace WiFi AP cpl 1,000 7 000,00 7 000,00 vlastní

72 dopravní náklady ks 1,000 8 000,00 8 000,00 vlastní

Strana 4 z 4




